(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai 

susmenţionată, să executăm: 

Îmbrăcăminte din beton asfaltic L 145 R 7 drum de acces spre s.Păscăuți 
pentru suma fără TVA de: 2 999 444,69 MDL 

(Două milioane nouă sute nouăzeci și nouă mii patru sute patruzeci și patru lei 69 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 599 888,94 MDL 

(Cinci sute nouăzeci și nouă mii opt sute optzeci și opt lei 94 bani). 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL GENERAL OFERTA, inclusiv TVA: 3 599 333,63 MDL 

(Trei milioane cinci sute nouăzeci și nouă mii trei sute treizeci și trei lei 63 bani). 
  (suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în termen de 30